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در امتداد تاریکی خط زرد

هشدارهای پلیس درباره فرصت طلبی  
برخی در وضعیت کرونا

   از اعتماد به اخبار جعلی و شایعات پرهیز کنید.
ــرای  ــب پــیــامــک هـــای دریــافــت کــمــک ب ــراق  م

بیمارستان ها باشید.
 به لحاظ فضای ملتهب بــازار و کمبود ماسک، 
لوازم بهداشتی و مواد ضدعفونی کننده و همچنین 
سوءاستفاده از موقعیت فعلی بازار، برخی افراد  اقدام 
به احتکار و دپوی اقلام بهداشتی از قبیل ماسک، 
الکل، مواد ضدعفونی کننده و ... می کنند تا در زمان 
لازم آن را به مبالغ بالاتری در بازار سیاه بفروشند. لذا 
همشهریان در صورت اطلاع از جابه جایی یا محل 
نگهداری اقلام فوق از طریق تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند.
سرهنگ بوستانی  رئیس پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

کوتاه از حوادث

ماجرای زنی که دزد شد!

سستی ایمان، اراده ضعیف، خانواده ای از هم 
آلـــوده، همچون قطعات  گسیخته و محله ای 
پازلی بودند که چنین سرنوشت شومی را برایم 

رقم زدند و ...
این ها اظهارات زن 35ساله ای است که در باند 
سرقت همسر سابقش فعالیت می کرد. او که در 
عملیات ضربتی نیروهای کارآزموده تجسس 
کلانتری شفای مشهد دستگیر شده است، در 
حالی که تلاش می کرد خود را بی گناه و فریب 
خورده نشان دهد، درباره سرگذشت سیاه خود 
به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: 
مادرم در 17سالگی همسر سوم مردی شد که 
15سال از خودش بزرگ تر بود. اگرچه فرجام 
ایــن ازدواج نامتعارف به مهر طــلاق رسید اما 
من ثمره این ازدواج اجباری بودم که سرنوشت 
سیاهم از همان دوران کودکی رقم خورد. مادرم 
که زنی زیبارو و کم سن و سال بود چند ماه بعد 
از طلاق، با مرد دیگری ازدواج کرد و به دنبال 
زندگی رویایی خودش رفت. دو نامادری ام نیز که 
به خاطر مادرم از من متنفر بودند، حاضر نشدند 
سرپرستی مرا به عهده بگیرند، به همین دلیل 
آواره و سرگردان شدم و هر روز به منزل یکی از 
بستگان مــادرم می رفتم. اگرچه من به خاطر 
اشتباه بزرگ ترها همواره تحقیر می شدم و مورد 
سرزنش قرار می گرفتم اما چاره ای جز گریه و 
سکوت نداشتم تا این که بالاخره مادربزرگم 
سرپرستی مرا به عهده گرفت. چند سال بعد 
در حالی که قدم در پانزدهمین بهار زندگی ام 
گذاشته بودم، مرا به اولین خواستگاری دادند 
که در منزل مادربزرگم را به صدا در آورد. با وجود 
این من در جست و جوی خوشبختی و با هزار و یک 
امید و آرزو پا به خانه مردی گذاشتم که قبل از من 
با موادمخدر صنعتی ازدواج کرده بود. او صبح 
تا شب پای بساط سیاه موادمخدر می نشست 
و شب ها سراغ خودروهای مردم می رفت تا با 
سرقت قطعات آن ها هزینه های اعتیاد و زندگی 
اش را تامین کند. اگرچه تلاش می کردم تا با 
این تقدیر سیاه کنار بیایم و به زندگی با یک دزد 
معتاد ادامه بدهم اما دیگر جانم به لبم رسید، چرا 
که در برابر آزار و اذیت و کتک کاری های او تاب 
نیاوردم. همسرم که به »غلام دزد« معروف بود، با 
استعمال موادمخدر صنعتی دچار توهم می شد 
و روزگارم را سیاه می کرد تا جایی که مرگ را در 

برابر چشمانم می دیدم. 
خلاصه ادامــه این سرنوشت سیاه مانند تقدیر 
مادرم رقم خورد و من هم با امضا و مهر طلاق نامه، 
دفتر زندگی مشترکم را بستم تا زندگی جدیدی 
را بدون »غلام دزد« آغاز کنم. اتاق کوچکی در 
حاشیه شهر اجاره کردم و با کارگری در منازل 
مردم روزگار می گذراندم تا این که روزی همسر 
سابقم نشانی منزلم را پیدا کرد و با عربده کشی 
و فحاشی به سراغم آمد. او چنان آبروریزی به 
راه انداخت که دیگر نتوانستم در میان اهالی آن 
محل سرم را بالا بگیرم. به ناچار اسباب و اثاثیه 
ام را جمع کردم و به محله ای دورتر رفتم اما باز 
هم غلام دزد  نشانی منزلم را پیدا کرد و حکایت 
تلخ آبروریزی دوباره شروع شد ولی در آن محله 
بیشتر اهالی آلوده به موادمخدر بودند یا دست 
به خلافکاری می زدند، به همین دلیل فحاشی 
ها و تهمت های همسر سابقم مورد توجه کسی 
قرار نمی گرفت، چرا که هر کدام از اهالی در 
لاک خودشان فرو رفته و به دنبال پولی برای 
هزینه های اعتیادشان بودند. در این وضعیت 
من هم به دلیل رفت و آمد با همسایگان به مصرف 
موادمخدر صنعتی روی آوردم و در گرداب مواد 
افیونی گرفتار شدم. غلام دزد با شنیدن ماجرای 
اعتیادم، دیگر در پوست خودش نمی گنجید چرا 
که تصور می کرد من به زندگی با او باز می گردم و 

هم بساطش می شوم. 
مدت ها بعد وقتی در آینه چهره ام را می دیدم، 
خودم را نمی شناختم. همه زیبایی و جوانی ام به 
یغما رفته بود و با روحی افسرده و روانی پریشان 
دست به گریبان بودم. در همین شرایط دوست 
صمیمی و هم بساطی همسر سابقم به منزلم آمد 
و گفت: غلام دزد مرا فرستاده است تا شما را نزد 
او ببرم که با هم به طرقبه بروید و دوری بزنید! من 
هم پذیرفتم و سوار خودروی دوست همسرم شدم 
اما او مسیرش را به سمت داخل شهر تغییر داد و 
در حاشیه بولوار ابوطالب متوقف شد. یک لحظه 
او را در حال سرقت قطعات یک خودروی پارک 
شده دیدم و با ترس فریاد زدم »فرار کن!« اما او در 
حالی توسط ماموران دستگیر شد که نتوانست 
مسافت زیادی را فرار کند. وقتی ما را به کلانتری 
منتقل کردند، تازه فهمیدم که خودروی دوست 
همسر سابقم سرقتی است و لوازم مسروقه ای نیز 

داخل آن وجود داشت و ...
شایان ذکر اســت، تحقیقات ماموران تجسس 
از متهمان با صدور دستورات ویژه ای از سوی 
سرگرد علی امارلو )رئیس کلانتری شفا( در 
حالی ادامه یافت که علاوه بر کشف 10گوشی 
تلفن همراه از منزل زن جوان مشخص شد که 
»غلام دزد« سردسته این باند سرقت است که او 

نیز به همراه مالخران دستگیر شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

با اعلام شکایت 2نوجوان در مشهد لو رفت 
شگرد جدید گوشی دزدی از دانش آموزان! 

 دستگیری دزد حرفه ای منزل
 با 2۶ فقره سرقت

توکلی/ دزد حرفه ای منزل هنگام سرقت در عملیات 
ماموران انتظامی کرمان به دام افتاد.به گزارش 
خراسان، جانشین فرمانده انتظامی کرمان در این 
باره گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت منزل 
در شهر کرمان، ماموران کلانتری 22 با افزایش 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی، یک سارق را 
در هنگام سرقت مشاهده و دستگیر کردند. سرهنگ 
"مهدی پور امینایی" با اشاره به کشف اموال سرقتی 
از جمله لوازم خانگی، موتورسیکلت و دوچرخه و...  
از مخفیگاه این متهم افزود: سارق در بازجویی های 
تخصصی پلیس به 2۶ فقره سرقت منزل در شهر 
کرمان اعتراف کرد. این سارق افغانستانی که به 
شیشه  اعتیاد شدید دارد، به عنوان جمع آوری نان 
خشک در محلات شهر پرسه می زد و به این ترتیب 

منازل را  شناسایی و از آن ها سرقت می کرد.

فرود اضطراری ATR تهران-دزفول 
در مهرآباد 

ــوادث ســازمــان  ــ ــح و ح ــوان ــی س ــررس مــدیــرکــل ب
 ATR هواپیمایی کشوری اعــلام کــرد: هواپیمای
شرکت هواپیمایی ایران ایر به دلیل خاموش شدن 
یکی از موتورها با نقص فنی مواجه و مجبور به فرود 
اضطراری شد. به گزارش ایسنا، حسن رضایی فر 
افزود: هواپیمای ATR۷۲-۶۰۰  شرکت هواپیمایی 
"هما" با شماره پــرواز  3۴15، از تهران به مقصد 
دزفول با  3۴ مسافر و  هفت خدمه پروازی در ساعت  
۶:30صبح  روز سه شنبه از فرودگاه مهرآباد شروع 
به پرواز کرد که هنگام اوج گیری هواپیما در هوای 
بارانی، یکی از موتورها دچار نقص فنی  و خاموش 
می شود.  در این شرایط خلبان ضمن اعلام فرود 
اضطراری، به فرودگاه مهرآباد بازگشت و در ساعت 
7صبح به سلامت در فرودگاه مهرآباد فرود آمد. وی 
با اشاره به این که مسافران این پرواز با هواپیمای 
جایگزین به مقصد دزفول منتقل شدند، گفت: موتور 
خاموش شده و تحت بررسی است و دلایل مطرح 

شده دیگر کارشناسی نیست.

ــان مـــأمـــوران  ــم آبـ ــوزدهـ ــه نـ ــب ــن *ایــــــران/ دوش
کلانتری 1۴5 ونک تلفنی به بازپرس ویــژه قتل 
دادســرای امور جنایی تهران، مرگ مشکوک مرد 
50 ساله ای به نام حمید بر اثر شدت سوختگی با 
مایع اسیدی را در بیمارستان شهید مطهری اطلاع 
دادند. برادر مقتول اعلام کرد: بنا بر اظهارات همسر 
برادرم، دختر برادرم با پدرش مشاجره لفظی پیدا 
کرده و ناگهان مایع داخل لوله بازکنی  را که از قبل 
برای باز کردن لوله ها خریده شده بود،برداشته  و 

روی بدن پدرش پاشیده است.
*رکنا/ آرش نیرومند معاون فرماندار قشم گفت: 
منزل محدثه رزمجو مدیرکل حقوقی منطقه آزاد 
قشم ساعت 3:30 بامداد سه شنبه با شلیک سلاح 
ساچمه زنی هدف حمله قرار گرفت که خوشبختانه 

به وی آسیبی نرسید. مهاجمان از محل گریختند.
موسوی رئیس  سیدنظام  سرهنگ  *پلیس/ 
ــرب اســتــان تــهــران از دستگیری  پلیس فتای غ
فیشری)کلاهبردار اینترنتی( خبر داد که هزار 

لینک جعلی برای قربانیان خود ارسال کرده بود.
*رکنا/ سرهنگ کامبیز رستم نیا فرمانده انتظامی 
مریوان گفت: با اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان مریوان، سارقانی که یک ماه پیش 
به صورت مسلحانه یک کامیون بار تخم مرغ را در 
شهرستان سرواباد به سرقت بردند در یک عملیات 

ضربتی شناسایی و دستگیر شدند.
*پلیس/ سردار مفخمی فرمانده انتظامی مرکزی از 
دستگیری سارقی خبر داد که به 120 فقره سرقت 

سیم کارت کنتورهای هوشمند برق اعتراف کرد.
*مــیــزان/ سرهنگ "مسلم قاسم آبادی" رئیس 
کلانتری 11۹ مهرآباد از دستگیری دو سارق اموال   

راننده های اسنپ خبر داد.
*خبرآنلاین/ لغزندگی جاده و بی احتیاطی در آزاد 

راه تهران - پردیس منجر به تصادف زنجیره ای شد.
*ایسنا/ زمین لرزه ای به بزرگی 5.5 ریشتر در 
سوماترای  جزیره  جنوب  در  "لامپونگ"  منطقه 

اندونزی به وقوع پیوست.

یک کشته و 22 مصدوم در حادثه واژگونی اتوبوس در اتوبان کرج-قزوین 
رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی البرز 
از کشته شدن یک نفر و مصدوم شــدن22 نفر 
دیگر بر اثر واژگونی یک دستگاه اتوبوس طی 
دیــروز در محور کرج-قزوین خبر داد. مهرداد 
بابایی در گفت و گو با ایسنا افزود: ساعت ۶:27 

روز سه شنبه، واژگونی یک دستگاه اتوبوس 
که از مبدأ پارس آباد به مقصد تهران در حرکت 
بــود، در لاین جنوبی اتوبان کرج -قزوین )بعد 
از پل نظرآباد به سمت کرج، روبه روی مجتمع 
فخر ایــران( به اورژانــس البرز اعلام شد. رئیس 

اورژانس البرز ادامه داد: پیرو اطلاع از این حادثه، 
یک دستگاه اتوبوس و چهار دستگاه آمبولانس 
اورژانس البرز به محل سانحه اعزام شدند. وی 
گفت: متاسفانه در این حادثه یک نفر آقا حدود 
35 ساله در دم جان باخته بود. سه نفر در محل 

از اقدامات درمانی تکنیسین های اورژانس البرز 
بهره مند شدند  و 1۹ نفر به بیمارستان های امام 
جعفرصادق )ع( هشتگرد، امام حسن )ع( نظرآباد 
و شهید مدنی کرج انتقال یافتند که خوشبختانه 

بیشتر مصدومان وضعیت وخیمی ندارند. 

 سرشبکه توزیع مواد مخدر 
در غرب تهران دستگیر شد 

سرپرست پلیس پیشگیری پایتخت گفت : تیم 
عملیات کلانتری با اقدامات پلیسی موفق 
به دستگیری سرکرده باند پخش موادمخدر 
در غرب تهران شدند که در این عملیات دو 
خودروی تیبا و پژو 207 و یک موتورسیکلت که 
اقدام به توزیع مواد مخدر می کردند، شناسایی 
و توقیف شدند. به گــزارش فارس، سرهنگ  
موقوفه ای افزود: با توجه به این که احتمال می 
رفت متهمان داخل خودرو موادمخدر دیگری 
را جاساز کرده باشند، خودروها به کلانتری 
منتقل شدند و  سگ های مواد یاب خودروها 
را بررسی کردند.  با دستگیری این سه متهم، 

سرشبکه باند توزیع موادمخدر متلاشی شد.

 دستگیری 500 سارق و مالخر 
در طرح »امنیت و آرامش« 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
500 سارق و مالخر در طرح »امنیت و آرامش« در 
پایتخت خبر داد. به گزارش صدا و سیما، سرهنگ 
جلیل موقوفه ای افـــزود: نخستین مرحله طرح 
»امنیت و آرامش«  در بامداد روز 1۹ آبان به مدت 2۴ 
ساعت در سراسر تهران به اجرا در آمد. وی گفت: 
در اجــرای این طرح که تمرکز آن بر سرقت داخل 
خودرو بوده است، 500 سارق و مالخر شناسایی و 
دستگیر شدند.  همچنین 57 خودرو    و 2۹ دستگاه 
موتورسیکلت سرقتی کشف شد و ۴3۸ فقره پرونده 
سرقت نیز به سرانجام رسید. ۸۶۴ معتاد متجاهر نیز 
در اجرای این طرح جمع آوری  شده اند و مقادیری 

مواد مخدر و دو قبضه سلاح نیز کشف و ضبط شد. 

 کشف حدود 15 سایت 
و حساب برای فروش نوزادان 

رئیس پلیس فتای تهران گفت: حــدود 15 
سایت و حساب برای فروش نوزادان در فضای 
مجازی کشف شده است. به گزارش پلیس فتا، 
سرهنگ معظمی افزود: پس از پیگیری های 
انجام شده دریافتیم که همه این جرایم به وسیله 
فرد خاصی مدیریت می شود و با اقدامات انجام 
گرفته درپلیس فتا طی ۴۸ ساعت توانستیم دو 
نوزاد چند ماهه و چند روزه را پیدا کنیم. وی 
گفت : در بسیاری از این معاملات حتی نوزادی 
به فروش نمی رسد و توسط آگهی هایی که در 
فضای مجازی انتشار می یابد کلاهبرداری از 
خواهان نوزادان انجام می گیرد. تعداد زیادی 

از این افراد را دستگیر کرده ایم.

 جزئیات مرگ مشکوک 
نوجوان تبریزی 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان 
شرقی گفت:در پی اعلام خبری مبنی بر انتقال جسد 
پسر بچه ای به بیمارستان شهدای تبریز، بلافاصله 
گروهی  از مأموران برای بررسی موضوع در محل 
حضور یافتند.   به گزارش مهر، هاشم شعفی افزود:  
با حضور مأموران در محل بیمارستان مشاهده شد 
پسر بچه ای حدود 13 ساله که بنا به اظهارات یکی 
از همسایگان وی، بر اثر ضربه چاقو در منطقه گلشهر 
به بیمارستان منتقل و برابر اعلام پزشکان معالج 
باوجود تلاش تیم پزشکی برای احیای وی نامبرده 
قبل از انتقال به بیمارستان فوت شده بود. وی گفت: 
پس از حضور تیم تخصصی بررسی صحنه پلیس برای 

بررسی اقدامات اولیه، پرونده در دست اقدام است.

سجادپور- با اعلام شکایت دو نوجوان 15 
ساله در مشهد، مشخص شد که گوشی دزدان، 
شگرد جدیدی را بــرای سرقت گوشی تلفن 
همراه دانش آموزان در حاشیه شهر آغاز کرده 
اند. به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای 
این پرونده چند روز قبل از آن جا آغاز شد که چند 
نوجوان دانش آموز از منازلشان بیرون آمدند و 
کنار دیواری در منطقه سپاد مشهد نشستند. 
این نوجوانان هم محله ای که با یکدیگر دوست 
بودند، گوشی های هوشمند خود را از جیب 
هایشان بیرون کشیدند تا تصاویر و فیلم هایی را 
که ذخیره کرده بودند به یکدیگر نشان بدهند. 
دقایقی بعد آن ها سرگرم گفت وگو و تماشای 
تصاویر داخل گوشی یکدیگر شدند و از هر دری 
سخن می گفتند و می خندیدند در این هنگام 
مرد جوانی به نوجوانان کوچه نشین نزدیک 
شد و در حالی که سعی می کرد بسیار مودبانه 
و خیرخواهانه صحبت کند خطاب به دانش 
آموزان گفت: بچه ها چه کار می کنید؟ یکی از 
نوجوانان نگاهی به مرد مذکور انداخت و با لهجه 
خاص خودش گفت: هیچی! کلیپ ها و تصاویر 
شبکه های اجتماعی را نگاه می کنیم!  مرد 
خوش برخورد که خیلی دوستانه با نوجوانان 
کنار آمده بود آرام آرام، اعتماد آنان را جلب کرد 
و از مدل و نوع گوشی های تلفن همراهشان 
پرسید. هرکدام از دانش آموزان پاسخی به او 
دادند و مدل و نوع گوشی خودشان را گفتند. در 
میان این گفت وگوها ناگهان چهره مرد جوان در 
هم کشیده شد و او با آه و افسوسی که از نهادش 
برمی خاست تلاش کرد تا خود را غمگین و 
ناراحت نشان بدهد. مرد مذکور با بغضی در گلو 
گفت: نباید فرزندان ما چنین وضعیتی داشته 
باشند! هرکدام از شما باید الان بهترین لپ تاپ 
و تبلت ها را داشته باشید! نه این که با گوشی 
های رنگ و رو رفته و دست دوم، درس بخوانید! 

یکی از دانش آموزان نوجوان که از حرف های 
آن مرد به وجد آمده بود، در حالی که گوشی 
تلفن همراهش را خاموش می کرد خطاب به 
آن مرد گفت: شما چه می گویید! همین گوشی 
کارکرده را هم با هزار بدبختی تهیه کرده ایم 
تا از درس هایمان عقب نمانیم!  مرد یاد شده 
که دیگر به هدف پلید خود نزدیک شده بود، 
آهــی عمیق کشید و گفت: من صاحب یک 

شرکت معتبر هستم که از مدتی قبل در جست 
وجوی دانش آموزان و نوجوانان بی بضاعت به 
حاشیه شهر و مناطق محروم می روم تا این گونه 
کودکان و نوجوانان را شناسایی کنم! وجدانم 
قبول نمی کند که خیلی از بچه ها گوشی تلفن 
ندارند یا از گوشی های دست دوم استفاده می 
کنند! وقتی مطمئن شدم که آن ها وضعیت 
مالی خوبی ندارند، گوشی هوشمند کهنه و 
کارکرده آن ها را می گیرم و در عوض به آن ها 
لپ تاپ و تبلت های نو آکبند می دهم!  حالا هم 
که شما را دیدم، خیلی دلم به حالتان سوخت، 
گوشی هایتان را به من بدهید تا لپ تاپ های 
نو و بسته بندی شده به شما بدهم!  مرد جوان 
در حالی که این سخنان را بر زبان می راند، به 

طرف موتورسیکلت رفت و دو دستگاه لپ تاپ 
پلاستیک پیچ را از داخل کارتن بیرون آورد و به 
دست نوجوانان داد. دانش آموزان هم محله ای 
که ناباورانه و هاج و واج به یکدیگر نگاه می 
کردند در میان بهت و حیرت کارتن های حاوی 
لپ تاپ را از آن مرد جوان گرفتند و گوشی های 
ــد. در این  تلفن همراه خودشان را به او دادن
هنگام مرد مذکور سوار موتورسیکلت شد و با 

خداحافظی از نوجوانان، به سرعت از آن محل 
دور شد. هنوز مرد جوان مسافت زیادی را طی 
نکرده بود که دو نوجوان لپ تاپ هایشان را به 
دست گرفتند و با خوشحالی وصف ناپذیری به 
طرف منزلشان دویدند تا لپ تاپ های نو را به 
اعضای خانواده خود نشان بدهند اما وقتی با 
شادمانی پلاستیک های اطراف لپ تاپ را باز 
کردند تازه متوجه شدند که ماکت پلاستیکی 
لپ تاپ دریافت کرده  و در دام یک شیاد سارق 
گرفتار شده اند. یکی از دو نوجوان مذکور که 
15 سال دارد و شکایت خود را در دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد مطرح کــرده است 
درباره چگونگی این ماجرا گفت: پدرم کارگر 
است و به سختی مخارج زندگی را تامین می 

کند اما من او را مجبور کردم که یک دستگاه 
گوشی تلفن همراه هوشمند برایم بخرد چون 
می خواستم نزد دوستانم کم نیاورم با آن که 
مادرم نیز با پاک کردن گل زعفران به پدرم برای 
هزینه های زندگی کمک می کند ولی من به 
این وضعیت خانوادگی توجهی نداشتم تا این 
که گوشی تلفن را برایم خریدند اما آن مرد شیاد 
این گونه فریبم داد و گوشی را به سرقت برد. 
وقتی فهمیدم لپ تاپ آکبند، فقط یک ماکت 
پلاستیکی است بلافاصله سراغ دوستم رفتم 
که دیدم او هم گریه می کند! به همین دلیل به 
کلانتری سپاد مشهد رفتیم و ماجرای سرقت 
را بازگو کردیم! گزارش خراسان حاکی است، 
با صدور دستوری از سوی قاضی سیدجواد 
حسینی )مــعــاون دادســتــان مرکز خراسان 
رضـــوی( تــلاش گسترده مــامــوران تجسس 
کلانتری سپاد با راهنمایی و نظارت سرگرد 
جعفر عامری )رئیس کلانتری( برای شناسایی 
و دستگیری این دزد شیاد آغــاز شد. قاضی 
حسینی در این باره به خانواده ها هشدار داد: 
با توجه به شگردها و ترفندهای مختلف سارقان 
و کلاهبرداران باید بزرگ ترها آموزش های 
لازم را به کودکان و نوجوانان بدهند تا به راحتی 
فریب افراد شیاد و کلاهبردار را نخورند. این 
مقام ارشد قضایی افزود: جوانان و نوجوانان 
ــراد ناشناس  نیز باید هوشیار باشند و به اف
اعتماد نکنند چرا که احتمال دارد حوادث 
جبران ناپذیری رخ دهد. معاون دادستان مرکز 
خراسان رضوی همچنین تصریح کرد: از سوی 
دیگر نیز خانواده ها مراقب فرزندان خود هنگام 
استفاده از فضاهای مجازی باشند و خطرات 
و مضرات شبکه های مختلف اجتماعی را به 
آنان گوشزد کنند و توصیه های پلیسی را برای 
استفاده و مراقبت از گوشی تلفن همراه جدی 

بگیرند.

ناکامی سارقان در انتقال  5 تن 
کابل سرقتی  در پوشش ضایعات 

کرمانی/ فرمانده انتظامی کرمان از دستگیری 
سارقان  سیم، کابل و تجهیزات برق رسانی در 
عملیات پلیس خبر داد.به گزارش خراسان، 
سردارناظری افــزود: ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان انار در پی تحقیقات و کشف چند 
فقره سرقت سیم و کابل برق هنگام گشت زنی 
نامحسوس در یکی از محورهای این شهرستان 
یک دستگاه کامیون حامل ضایعات را برای 
بررسی متوقف کردند.وی افزود: ماموران در 
بازرسی از این کامیون با حجم زیادی سیم و 
کابل برق، شمش مس و برخی تجهیزات برق 
رسانی و مخابراتی روبه رو شدند. وی گفت: 
در بازجویی از سرنشینان این خودرو مشخص 
شد موارد کشف شده از شبکه برق و مخابرات 
مناطق مختلف شهرستان سرقت شده و در 
پوشش بار ضایعات در حال انتقال به مرکز 
کشور است.  وی  با اشاره به تحویل سه متهم 
این پرونده به مرجع قضایی افزود: این تجهیزات  

10 میلیارد ریال برآورد قیمت  شد.
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